Decreto Legislativo Estadual n° 637. 

Faz saber que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a 

seguinte LEI: 

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a conceder a FUNDAÇÃO 

PIO XII, inscrita no CNPJ nº 49.150.352/0002-01, subvenção social na importância de 
R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais), com o objetivo de colaborar na garantia dos 
insumos médico hospitalares, necessários ao tratamento oncológico. 

Parágrafo único. A subvenção será concedida diante da apresentação do 

Plano de trabalho condizente com o objeto, e demais documentos solicitados pela